in  dicto  monasterio  de  Bello  Capite,  auctoritate  apostolica,  juris 
et  ordinis  electionis  respicit  cura;  et  in  eligendo,  excrescente 

scismate,  provisio  sibi  devoluta)  providit,  ordinavit,  prefecit, 

instituit  ||  et  confirmavit  dominum  Johannem  Swyft,  virum  cir-  f0l.  112  b. 
cumspectum,  providum  et  discretum,  tarn  in  temporalibus  quam 
in  spiritualibus,  in  patrem  et  pastorem  dicte  ecclesie,  de  Bello 
Capite,  in  hiis  verbis  : 

In  Dei  nomine,  Amen.  Penultimo  die  mensis  Februarii  anno 

Domini  M.CCCC.LXI.,  vacante  ecclesia  de  Bello  Capite  per  deposi- 
tionem  fratris  Johannis  Downham,  nuper  abbatis  ejusdem  ecclesie; 
nos  Johannes,  Dei  patientia,  abbas  de  Welbek  et  ejusdem  ecclesie 
de  Bello  Capite  (que  nostra  est  filia  spiritualis)  pater  abbas,  de 
pastore  ydoneo  canonice  providere  volentes,  ne  viduitatis  illius 

diutius  pateretur  incommoda  (de  consilio  et  assensu  reverendi 

patris  nostri  abbatis  de  Heppa,  domini  Premonstratensis  commis- 
sarii  generalis,  ac  saniorum  et  seniorum  fratrum  dicte  ecclesie, 

electione  canonice  cessante,  eo  quod,  tanquam  fugitivi,  Ordinis 

jurisdictionem  contumaciter  defugerunt)  te  fratrem  Johannem 
B   2 
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Swyffce,  de  gremio  hujus  ecclesie  professum,  in  abbatern,  patrem 
et  pastorem  monasterii  de  Bello  Capite,  auctoritate  domini  Pape, 

juris  et  ordinis  (qua  plenarie  fungimur  in  hac  parte)  canonice 

providemus,  preficimus,  et  ordinamus ;  et  sic  te  provisum  lauda- 
mus,  approbamus,  et  confirmamus,  in  hiis  scriptis. 

Et  sic,  Te  Deum  laudamus  cantando,  ad  ecclesiam  ipsum  addux- 
erunt ;  et  in  possessionem  hujus  ecclesie  induximus  corporalem, 

campanas  in  manus  suas  tradendo  ;  et,  ut  moris  est,  installavimus. 

Ac  ad  capitulum  iterate  reversis,  confratres  hujus  ecclesie  pre- 
sentes  sibi  manualem  fecerunt  obedientiam. 

Omnia  premissa  et  singula,  omnibus  quorum  interest  vel  inter- 
esse  poterit,  notificamus  per  presentes.  In  quorum  omnium  fidem, 

robur,  et  testimonium,  sigilla  nostra,  una  cum  sigillo  communi 

hujus  ecclesie  de  Bello  Capite,  duximus  apponenda.  Datum  anno, 
mense.  die  et  loco  supradictis. 

1462  (?)  225.  Names  of  Electors  of  Beauchief. 

Those  chosen  per  compromissum  to  elect  an  abbot ;  no  date, 
but  probably  at  the  election  of  John  Sivift. 

A.  fol.  13  b.  NOMINA   COMPROMISSARIORUM    DE    BEWCHEFE. 

Johannes  Dale,  supprior.  Johannes  Crike. 

Eobertus  Skypton.  Robertus  Wollyfflyte. 
Johannes  Eyscheton.  Johannes  Swyndon. 
Johannes  Peyton. 

29  May,  1462.  226.  Renunciation  of  the  Opinions  held  by  John   Downham,  late 
Abbot  of  Beauchief,  by  some  of  the  Canons  who  sided  with  him. 

P.  fol.  113  b.  Opinionum  et  articulorum  quos  Johannes    Downham,    nuper 

fR!06  bTm       abbas  de  Bello  Capite,  et  complices  ejus,  contra  predictos  D.  Ricar- 
dum  Redman,  commissarium  generalem,  Johannem  Grene.  abbatem 

de  Welbek,  et  Johannem  Swyft,  abbatem  de  Bello  Capite,  tenue- 
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runt ;  a  Roberto  Sapton,  Roberto  Baxby,  Johanne  Corbryg. 
Willelmo  Brotherton,  Johanne  Powmffrett,  et  Johanne  Aston, 
renunciatio : 

In  Dei  nomine,  Amen.  Per  presens  publicum  instrumentum 

constet  omnibus  manifests,  quod  anno  ab  Incarnatione  Domini 
secundum  cursum  et  computationem  Ecclesie  Anglicane  M.CCCC.LXII, 
indictione  decima,  Pontificatus  sanctissimi  in  Christo  Patris  et 

Domini  nostri  Pii  divina  providentia  Pape  II.  anno  quarto,  mensis 
vero  Maii  xxix.,  in  domo  capitulari  infra  monasterium  B.  Marie, 

Sanctique  Jacobi  Apostoli  de  Welbek  situata,  in  mei  notarii 
publici  et  testimoniomm  subscriptorum  presentia  personaliter 

constitutus,  religiosus  vir,  frater  Robertus  Sapton,  canonicus  de 

Bello  Capite,  Ordinis  Premonstratensis,  non  metu  neque  vi  ductus, 

set  pure,  sponte,  et  absolute  renunciavit  et  revocavit  omnes 

opiniones  et  articulos,  quos  seu  quas  Johannes  Dowuham,  nuper 
abbas  de  Bello  Capite,  et  complices  ejus  posuerunt  et  tenuerunt 

contra  reverendos  patres,  dominum  Ricardum  Redmayn,  abbatem 

de  Heppa ;  dominum  Johannem  Grene,  abbatem  de  Welbek ;  et 
dominum  Johannem  Swyfte,  abbatem  de  Bello  Capite. 

Et  idem  Robertus  renunciavit  quibuscunque  exceptionibus, 

juribus,  alligationibus,  applicationibus  et  defensionibus,  per  quas 
posset  facere  vel  venire  contra  premissa. 

Volo  etiam  ego,  Robertus  predictus,  et  concedo,  non  metu 

neque  vi  ductus,  quod  de  certo  inhabilis  existam  ad  quamcuiique 
electionem  seu  aliquod  beneficium  ecclesiasticum,  optinendum,  si 

contra  premissa,  vel  aliquod  premissorum,  quicquam  per  me,  seu 
nomine  meo,  fuerit  factum  vel  attemptatum.